
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚ΢ΑΤΙΑ

ΡΕ΢ΙΦΕ΢ΕΙΑ ΗΡΕΙ΢ΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΡΤΥΞΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΡΤΥΞΗΣ Ρ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΜΡΟ΢ΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ΢ΙΣΜΟΥ

ΣΟΥΡΕ΢ ΑΜΟΛΥΒΔΗ

SUPER 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ ΚΙΝΗΣΗΣ ΘΕ΢ΜΑΝΣΗΣ

6/12/2012 12/12/2012 1,88633 1,68278 1,91375 1,46994 1,31955

13/12/2013 19/12/2012 1,88633 1,67417 1,90875 1,45217 1,31045

20/12/2012 26/12/2012 1,88633 1,67611 1,89875 1,45056 1,30867

27/12/2012 2/1/2013 1,88450 1,67928 1,91867 1,44878 1,30476

 

1,45536

1,18322

1,31086
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1,67809

1,36430

1,90998

1,55283

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ME ΦΡΑ

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΧΩ΢ΙΣ ΦΡΑ

1,88587

1,53323

ΡΕΤ΢ΕΛΑΙΑ

ΑΡΠ ΕΩΣ

ΔΕΛΤΙΟ  ΜΕΣΗΣ ΜΗΝΙΑΙΑΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΤΙΜΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ

ΗΜΕ΢ΟΜΗΝΙΑ ΑΡO   06 / 12 / 2012   ΕΩΣ   02 / 01 / 2013

ΒΕΝΖΙΝΕΣ


